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Marque

Pays de 
fabrication

Distribution

Garantie À vie

Toner ARMOR Oki 44469705 - magenta

Réf FOS : 122 296

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Pour imprimantes OKI C 310 DN, 330 DN, 331 DN, 
510 DN, 511 DN, 530 DN, 531 DN, MC 351 DN, 
352 DN, 361 DN, 362 DN, 561 DN, 562 DN, 562 
DNW
Pour 2000 copies.
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Oui

Oui

Non

Non

0.227

0.302

0.065

0.058

32159020

3112539643515

Type de produit Toner Compat

Nb de copies 2000

K15679OW K15679OW


